§
Ministero delllstrudons, deliUntremits ¢ delta Ricerea |
Digartimento ot |2 Programmsrions
Birericrs Gercrite perintervent! in materia H editizia

FONDl
STRUTTURALL i e S
UNIONE EUROPEA E;: U R C} gﬁ gﬁ i 20L-2020 IUR vinicio I

2 PERLASLUOLA - COMPEILNZE £ AMBITHT PERL APPRUGBIRGEO (FSU-TESED

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
CAPRAIA E LIMITE (FI)
SCUGCLA DELUINFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA | GRADO
Via E.lli Cervi, 38 - 50050 LIMITE SULL'ARNO - Tel. 0571 577811 - Fax 0571 978021
G.E. 91017140483 - E-mail; fiic81000h@istruzione.it - www. iccapraiaglimite edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPRAIA E LIMITE Capraia ¢ Limite, 13 Dicembre 2019

Prot. 0004555 del 13/12/2019 ,
06 (Uscita) ALL’ALBO - SEDE

ALLA SEZIONE TRASPARENZA — SEDE

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Plpotesi di Contratto Integrativo d’Istituto per ’anno scolastico 2019/2020 sottoscritta dalle OO.SS.
in data 21/11/2019;

VISTE Le Relazioni Tllustrative al Contratto Integrativo del Dirigente Scolastico ¢ Tecnico — Finanziaria del
Direttore dei Servizi Generali ed amministrativi;

TENUTO CONTO del Decreto Legislativo n. 165 del 20/03/2001;

CONSIDERATO che in data 13 Dicembre 2019 i Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole in
ordine alla compatibilita finanziaria della contrattazione integrativa dell’Istituto Comprensivo di Capraia e
Limite per I’anno scolastico 2019/2020;

DISPONE

I’Ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto per ’a.s. 2019/2020 gia sottoscritta dalle O0.SS. & resa definitiva.
Copia integrale della stessa, corredata dalla Relazione Tecnico — Finanziaria del DSGA e dalla Relazione
Tlustrativa del Dirigente Scolastico, & pubblicata in data odierna sul sito dell’istituzione scolastica in
Amministrazione ‘Trasparente — sezione Personale.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Di Donato






